
 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月吉日 

　各　　位   

　　　　　　　　 　　　　  　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和村立昭和中学校長　土橋　康弘　 

 

 

令和５年度末人事異動による転出・退職者のお知らせ  

 

　春陽の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

　また，日頃より本校教育活動の充実に向けご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

　さて，令和５年度末の人事異動により，下記の教職員が転出・退職することになりまし

たので，お知らせいたします。 

　在職中のご支援・ご協力，誠にありがとうございました。皆様からいただきましたご厚

情に対し，心より御礼申し上げます。 

 

記 

 

　　　　教　　頭　　　小寺　　真紀　　南会津町立桧沢小学校へ 

 　本校在籍２年

 

　　 

　　　　講　　師　　　齋藤　　真琴　　退職　（新採用：喜多方市立第三中学校へ） 

                                     　本校在籍２年

 

 

　　　　事　　務  　  佐々木　萌み　　退職　                                   　

 　　　　　                          　本校在籍４年

 

　  　　 

　　 

 

 

 

 


